EXTRATO PUBLICIDADE DE CONTRATO Nº 2/2018

PROCESSO: 3/2018

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 3/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PLANURA

CONTRATADA: MERCADO QUASE TUDO EIRELI-ME

CNPJ: 21.753.740/0001-79

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, panificados, materiais de copa e cozinha,

limpeza e higienização para atender as necessidades da Câmara até 31 de dezembro de 2018.

VALOR: R$ 27.637,61 (vinte sete mil, seiscentos e trinta e sete reais e sessenta e um centavos)

VIGÊNCIA: 16/03/2018 a 31/12/2018

DESPESA: 06

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.2.001.3.3.90.30.00 – Material de Consumo.

Francisco Antonio do Nascimento Filho
Presidente

Biênio 2017-2018

Certifico e dou fé que nesta data fiz publicar o

expediente em referência no mural do Átrio da

Câmara Municipal de Planura.

Planura, 16/03/2018

Orenilzo Luciano da Costa Martins

Membro da Equipe de Apoio

Câmara Municipal de Planura

Rua Sacramento nº 111 – Centro – Planura/MG     CEP: 38 220-000

Tel.: (34) 3427-2101

www.planura.mg.leg.br     e-mail: camara@planura.mg.leg.br

http://www.planura.mg.leg.br/